

Angebote im September
gültig 01. bis 30.09.2026

Reformhaus

Besuchen Sie uns
auch auf Facebook!
[www.facebook.com/
reformhausdemski](https://www.facebook.com/reformhausdemski)



DEMSKI

Sommerleicht in den Herbst

*Liebe Kundinnen
und Kunden,*

wenn der Herbst Farbe zeigt, beginnt die Zeit der Hagebutte. Mit ihrem leuchtenden Rot und ihrem fein-fruchtig-herben Geschmack gehört die Hagebutte zu den besonderen Klassikern im Reformhaus®.

Doch woran erkennt man eine wirklich hochwertige Hagebutte? Entscheidend sind die Herkunft, der richtige Reifegrad und eine besonders schonende Verarbeitung. Für das Bio-Hagebuttenpulver von Raab Vitalfood werden ausschließlich vollreife Früchte der hochwertigen AP-4®-Sorte aus dem chilenischen Hochland verwendet und sorgfältig als ganze Frucht verarbeitet.

Entdecken Sie das Bio-Hagebuttenpulver von Raab Vitalfood jetzt in Ihrem Reformhaus® – und lassen Sie sich persönlich zu Qualität, Herkunft und vielseitiger Verwendung beraten.

Herzlichst



Ihre Familie Demski



*Kraft aus
der Natur*

**RAAB VITALFOOD
100 % Bio Hagebuttenpulver**

✓BIO ✓VEGAN ✓GLUTENFREI

Aus original AP-4® Hagebutten aus Chile

- › enthält das Beste aus den Fruchtschalen und Kernen der hochwertigen AP-4® Hagebutte
- › aus Bio-Anbau, die Ernte erfolgt während des optimalen Reifegrads
- › enthält natürlicherweise Vitamin C, das zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion beiträgt

Tipp

Täglich ca. 2 leicht gehäufte Teelöffel (à 5 g) in Smoothies, Fruchtsaft, Milch oder Joghurt einrühren bzw. in Müsli oder Süßspeisen untermischen.

Aktionspreise

statt 17,90 €

15,99

150 g (106,60 €/1 kg)

statt 25,90 €

21,99

250 g (87,96 €/1 kg)

statt 47,90 €

42,99

500 g (85,98 €/1 kg)

Shake
it!



statt 27,95
24,99

ANNEMARIE BÖRLIND Zeit für intensive Pflege

2-Phasen Aloe Vera-Shake

Beruhigend. Entspannend. Pflegend.

- > mildert Irritationen, Rötungen und Spannungsgefühl
- > spendet intensive Feuchtigkeit
- > stärkt und schützt die Hautbarriere

Orangenblüten Energiespender

Vitalisierend. Energetisierend. Schützend.

- > schenkt der Haut neue Spannkraft
- > schützt die Haut vor vorzeitiger Hautalterung
- > für eine belebte, energetisierte Haut

Je 50 ml (499,80 € / 1 L)

i Verträglichkeit und Wirkung durch moderne analytische Methoden wissenschaftlich bestätigt. Ohne Mineralölderivate.

HÜBNER Fühl dich wohl in deiner Haut

statt 28,90
25,99



Kollagen Komplex Direkt

- > 2500 mg Kollagenpeptide helfen, die Faltentiefe zu reduzieren und die Elastizität der Haut zu erhöhen
- > mit dem einzigartig bewährten silicea Kieselsäure-Gel
- > mit Lotusblüten-Extrakt

30 Direktsticks à 15 ml, 450 ml
(57,76 € / 1 L)

statt 28,90
25,99



NEU Marines Kollagenpulver

- > für ein straffes und frisches Hautbild, schöne Haare und starke Nägel.¹⁻⁴
- > 100 % marines Kollagenhydrolysat für eine bessere Aufnahme
- > neutraler Geschmack und gut löslich – ideal zum Einrühren in Getränke und Smoothies

200 g (129,95 € / 1 kg)

- ¹ Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Haut bei.
² Kupfer trägt zur Erhaltung von normalem Bindegewebe bei.
³ Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut, Haare und Nägel bei.
⁴ Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

NEU
... für mich!



statt 20,90
18,99

statt 39,90
35,99



für 12 Tage

für 32 Tage

3 x 100 ml Flaschen, 300 ml (63,30 € / 1 L)

8 x 100 ml Flaschen, 800 ml (44,99 € / 1 L)

SONNENMOOR Gute Nacht Kräuterauszug

✓VEGAN ✓ALKOHOLFREI

Flüssiger Kräuter-Auszug ohne Melatonin

10 Kräuter und Pflanzen für natürlich besseren Schlaf

- > mit Passionsblume, Lavendel, Melisse, Hopfen und Baldrian
- > natürlicher Weg, das Ein- und Ausschlafen zu verbessern

BAKANASAN Nahrungsergänzung in ausgezeichneter Qualität

Selen Plus Kapseln

- > natürlich vorkommendes organisches Selen für eine hohe Bioverfügbarkeit
- > liefert 100 % des täglichen Bedarfs an Selen, Vitamin A und Vitamin E

60 Stück, 21,3 g (656,81 € / 1 kg)



statt 15,99
13,99



Hyaluron 400 mg

- > hochdosiert mit 400 mg pflanzlichem Hyaluron / Kapsel
- > optimale Molekülgröße für eine hohe Bioverfügbarkeit
- > ergänzt mit Zink, Vitamin C und B12

30 Kapseln, 24,5 g (571,02 € / 1 kg)

Reformhaus

Länger gesund leben



VERWÖHNTAGE

Vom 21. bis 26.09.2026



ARYA LAYA
Hydro Hafer Tag- & Nachtpflege

50 ml (519,80 € / 1 L) **statt 29,95 €**

nur 25,99 €

Der Haferdrink für die Haut.

Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf. Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern. Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe.

Fühlen Sie sich wohl in Ihrer Haut.

Haut ist so individuell wie das Leben selbst. Mal fühlt sie sich ausgeglichen an, mal sensibel, anspruchsvoll oder verändert. Umso wichtiger sind bewusste Pflegeroutinen, natürliche Impulse und kleine Wohlfühlmomente im Alltag.



Das Hyaluron Power-Duo.

Für tiefenwirksame Feuchtigkeit, sichtbare Aufpolsterung und eine wachere Augenpartie in nur 10 Minuten.

ANNEMARIE BÖRLIND – HYDRATION BOOST KIT
2-PHASEN HYALURON SHAKE, 50 ML UND
HYALURON AUGENPADS, 6 x 2 STÜCK

nur 39,95 €



Gönnen Sie Ihrer Haut eine Extraportion Feuchtigkeit.

Feuchtigkeitsboost für Ihre Haut: das Facial Treatment für zu Hause. Ideal nach einem langen Tag oder wann immer die Haut nach einem Frischekick verlangt.

DR. HAUSCHKA – HYDRATING SERUM PLUS

30 ml (1266,33 € / 1 L) **statt 42,00 €** **nur 37,99 €**



Für eine schönere Haut.

Durch die Einnahme der Säfte kann sich die Hautelastizität und -feuchtigkeit verbessern, Hautunreinheiten können sich reduzieren und die Haut kann sich fühlbar glätter anfühlen.*

SCHOENENBERGER – HEILPFLANZENSAFTE
BRENNNESSEL & LÖWENZAHN

Je 200 ml (44,95 € / 1 L) **statt 9,95 €** **nur 8,99 €**

Je 3 x 200 ml, 600 ml (41,65 € / 1 L) **statt 27,50 €** **nur 24,99 €**



* D. Schmid, A. Lang, T. Allgäuer, C. Bayerl, E. G. Jung: „Beurteilung der Veränderung der Hautbeschaffenheit durch die Heilpflanzensäfte Brennnessel und Löwenzahn“ in „Aktuelle Dermatologie“, 27. Jahrgang 2001, Georg Thieme Verlag.

Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel – Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft.

Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn – Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel-Presssaft. Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Beschwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



Mit natürlichem Vitamin C* aus der Acerolakirsche.

Traubenkernextrakt aus kontrolliert biologisch angebauten Cava-Trauben in Spanien. Standardisierter Gehalt an Oligomeren Proanthocyanidinen (OPC, 150 mg in 2 Kapseln). Vitamin C* trägt zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei.

RAAB® VITALFOOD - OPC-EXTRAKT

60 Kapseln, 27 g (666,30 € / 1 kg) **statt 20,90 €** **nur 17,99 €**

* Die angegebene empfohlene Tagesverzehrmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise sind von großer Bedeutung.





statt 9,99
8,99



ANGURATÉ Magentee aus Peru

Bei Magen-Darm-Störungen & Verdauungsbeschwerden.*

Bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, auch nach Alkoholgenuß.

25 Teebeutel

37,5 g (239,73 € / 1 kg)

* Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten. Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, auch nach Alkoholgenuß. Diese Angabe beruht ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Gegenanzeigen: Anguraté® Magentee aus Peru Filterbeutel darf nicht eingenommen werden bei bekannter Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Alsitan GmbH, D-86926 Greifenberg.

statt 34,90
29,99

statt 84,90
69,99



KGV GINSENG Leben in Balance

Roter Ginseng Tabletten

- reiner Ginseng in Arzneimittelqualität
- steigert die Konzentration
- erhöht die Leistungsfähigkeit

60 Tabletten je 300 mg Wurzelpulver, 18 g
(1666,11 € / 1 kg)

200 Tabletten je 300 mg Wurzelpulver, 60 g
(1166,50 € / 1 kg)

Koreanischer Reiner Roter Ginseng Tabletten (Wirkstoff: Ginsengwurzel-Pulver) Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.



statt 7,99
6,99

statt 13,99
11,99



Reformhaus

Bio Flohsamenschalen

BIO

Kleine Samenschalen – beste Qualität

- besitzen ein hohes Quellvermögen
- hoher Gehalt an Ballaststoffen (85 g / 100 g)
- ideal als bindende Zutat für Brot, Gebäck, Desserts u. v. m.

200 g (34,95 € / 1 kg)

400 g (29,98 € / 1 kg)

statt 8,79
7,99



SALUS Teequalität aus einer Hand

BIO

Salus gehört zu den wenigen Tee-Spezialisten in Deutschland, die den gesamten Herstellungsprozess selbst verantworten – von der sorgfältigen Auswahl der Rohstoffe bis zur fertigen Packung.

Kräutertee Cistus

100 g (79,90 € / 1 kg)

Viele Arzneitees jetzt zum Aktionspreis erhältlich, wie zum Beispiel:

Kamillenblüten

50 g (89,80 € / 1 kg) **statt 4,99 € nur 4,49**

Salbeiblätter

75 g (66,53 € / 1 kg) **statt 5,79 € nur 4,99**



SANATURA® Der tägliche Ballaststoff-Boost

BIO VEGAN GLUTENFREI LAKTOSEFREI

Bio Ballaststoff Complex

Die perfekte Kombination von löslichen und unlöslichen Ballaststoffen aus 6 natürlichen Ballaststoff-Quellen plus Vitamin C aus der Acerolakirsche.

Bereits eine 10-g-Portion liefert 6 g Ballaststoffe sowie 100 % des Tagesbedarfs an Vitamin C!

200 g (64,95 € / 1 kg)



statt 14,90
12,99



*Der ausgewogene
All-in-One®-Complex*

statt 5,90
4,99

Tipp

Gemischt und verdünnt für die kosmetische Anwendung auf der Haut, z. B. in Gesichts- und Körperölen, für Massageöle, für die Einreibung und für Wickel in der Aromatherapie und Aromapflege, als Badezusatz, für Masken, für selbstgemischte Kosmetikprodukte.



PRIMAVERA 100 % ätherische Öle

in naturreiner Bio*-Qualität

Orange bio*

Duftet fruchtig, süß, warm & ist eine Kopfnote.

5 ml statt 5,90 € **nur 4,99**

Lavendel fein bio*

Duftet frisch, krautig, mild & ist eine Herznote.

> das Duftthema ist ausgleichend und entspannend, ein tolles Erste-Hilfe-Öl

5 ml statt 10,90 € **nur 9,99**



Pfefferminze bio*

Duftet strahlend, frisch, kühl, klar & ist eine Kopfnote.

> das Duftthema ist aktivierend, erfrischend und klärend

5 ml statt 8,90 € **nur 7,99**

* aus kontrolliert biologischem Anbau

SALUS Mit Schwung durchs Leben

Salusan Ortho Kollagenhydrolysat und Bio-Hagebutte Tonikum ergänzen die tägliche Ernährung – praktisch kombiniert, um fit für den Alltag zu bleiben.

Mit Vitamin C, D3 und Mangan für Knochen und Knorpel*, Muskeln** und Bindegewebe***.



statt 25,90
22,99

VEGAN

Salusan Ortho Bio-Hagebutte Tonikum

- > mit 4-fach Hagebutte für die Gelenkbeweglichkeit****
- > mit Brennnessel, Teufelskrallen, Ingwer und weiteren wertvollen Kräutern
- > in hochwertiger Bio-Qualität

500 ml (45,98 € / 1 L)



statt 35,90
32,99

Salusan Ortho Kollagenhydrolysat

- > mit Kollagen, Glucosamin und Chondroitin
- > geschmacks- und geruchsneutral
- > sehr gut löslich – für kalte und warme Anwendungen geeignet

300 g (109,97 € / 1 kg)

* Vitamin C ist an der normalen Kollagenbildung für die normale Knochen- und Knorpelfunktion beteiligt.

** Vitamin D unterstützt die normale Muskelfunktion.

*** Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei.

**** Hagebutte leistet einen Beitrag zu einer normalen Gelenkfunktion. Zusammensetzung der 4-fach Hagebutte: Hagebuttenpulver, -saftkonzentrat, -pulver, wässriger Auszug aus Hagebuttenschalen.

NEU ... für mich!

SCHOENENBERGER CH'UAN MATCHA

✓BIO

Fein vermahlener japanischer Bio-Grüntee

Das Besondere an unserem Grüntee: Die Teesträucher werden vor der Ernte beschattet, was ihm seine satte grüne Farbe verleiht. Nur die feinsten Teeblätter werden gepflückt, gedämpft, getrocknet und traditionell mit Granitsteinmøhlen zu feinem Pulver vermahlen.

statt 23,99
21,99



Tipp
½ TL (ca. 1 g) Matcha in eine kleine Schale geben und mit 80 °C heißem, möglichst weichem Wasser aufgießen. Anschließend den Tee mit einem Rührbesen ca. 15 Sek. schaumig schlagen.

Matcha Premium Grüntee Pulver

30 g (733,00 € / 1 kg)



Reformhaus

Manuka Honig MGO 310+

Die goldene Balance aus Kraft und Genuss

Der Reformhaus® Manuka Honig MGO 310+ steht für eine ausgewogene, kraftvolle Mitte unter den Manuka-Qualitäten. Mit mindestens 310 mg Methylglyoxal pro Kilogramm vereint er Intensität und Alltagstauglichkeit auf bemerkenswerte Weise – ein Wert, der seine besondere Güte definiert.

Sein feinherbes, warmes Aroma entfaltet sich pur ebenso wie in Speisen und Getränken und macht ihn zum verlässlichen Begleiter für genussvolle Rituale. Als monofloraler Honig aus Neuseeland ist er naturbelassen und charakterstark.

MGO 310+ ist damit mehr als ein Honig – er ist ein ausbalanciertes Statement für Qualität, Ursprünglichkeit und täglichen Anspruch.

250 g (119,96 € / 1 kg)

500 g (99,98 € / 1 kg) **statt 54,90 € nur 49,99 €**

1000 g (94,99 € / 1 kg) **statt 104,90 € nur 94,99 €**



i
Schönend geerntet, in Deutschland kontrolliert abgefüllt.

statt 32,90
29,99



LABOR-GEPRÜFT MGO-GEHALT



statt 4,49
3,99

RABENHORST Wissen, was gut tut!

✓VEGAN

Rote Bete Bio

Bio-Direktsaft, abgerundet mit Zitronensaft, mit natürlichem Kalium.

0,75 L (5,32 €/1 L) **statt 4,49 € nur 3,99 €**
plus 0,20 € Pfand

Gesunder Blutdruck

Einzigartige Kombination aus Roter Bete, abgestimmten Früchten, abgerundet mit Zitronensaft. Das natürlich enthaltene Kalium trägt zur Aufrechterhaltung eines gesunden Blutdrucks bei.

0,75 L (6,39 €/1 L) **statt 5,29 € nur 4,79 €**
plus 0,20 € Pfand

Gesundes Herz

Hochwertiger Mehrfruchtsaft mit wertvollem Vitamin B1, Kalium, Magnesium und Weißdornbeerenextrakt. **Für Ihre Herzgesundheit.**

0,75 L (6,39 €/1 L) **statt 5,29 € nur 4,79 €**
plus 0,20 € Pfand

ARONIA ORIGINAL Die Superbeere*

100 ml Saft täglich!

Bio Aronia Direktsaft in der 3-L-Box

fruchtig-herber 100 % Direktsaft aus erster Pressung

- › keine Zusatzstoffe, Konservierungsmittel, Aromen oder zugesetzter Zucker (lt. Gesetz)
- › Spezial-Tipp: 20–30 ml zum Gurgeln zweimal täglich, anschließend runterschlucken

Big-Bag 3 L (8,00 €/1 L)

* Aroniasaft enthält von Natur aus Kalium. Kalium trägt zur Aufrechterhaltung eines normalen Blutdrucks bei.



statt 26,99
23,99



statt 6,99
5,99



Bio Aroniabeeren getrocknet

- › schonend getrocknete Bio-Aroniabeeren, ideal für Müsli, zum Backen oder als kleiner Snack zwischendurch

200 g (29,95 €/1 kg)



statt 36,90
29,99



DR. WOLZ Curcumin Extrakt 45

- › Extrakt ohne unerwünschte Zusatzstoffe wie Füllstoffe, Aromen und Trennmittel wie Piperin, Polysorbate, Micellen und Liposome
- › schnelle Aufnahme und lang anhaltend hoher Spiegel im Blut^{1,2}
- › sehr hohe Bioverfügbarkeit der Gesamt-Curcuminoiden auf natürliche Weise – durch Cyclodextrin – erreicht

90 Kapseln, 35 g (856,86 €/1 kg)



¹ Purpura et al.: (2017). Analysis of different innovative formulations of curcumin for improved relative oral bioavailability in human subjects. European Journal of Nutrition. ² Hundshammer C, et al.: (2021). Enhanced metabolic bioavailability of tetrahydrocurcumin after oral supplementation of a γ-cyclodextrin curcumin complex. Journal of Functional Foods 79 (2021).

statt 17,90
15,99



**Eiweiß 80 Erbsen
Eiweiß 90 Soja**

Je 300 g, ca. 15 Port. (53,30 €/1 kg)

statt 22,90
19,99



**NEU
Eiweiß 70 plus Kreatin**

300 g, ca. 15 Port. (66,63 €/1 kg)

ALSIROYAL® Der Schlüssel zu mehr Muskelkraft

**vegan
QUALITÄT**

✓VEGAN ✓GLUTENFREI ✓LAKTOSEFREI

L-Leucin, L-Isoleucin und L-Valin. Diese drei BCAAs sind die einzigen essentiellen Aminosäuren, die direkt im Muskel verstoffwechselt werden. Davon enthalten die Eiweißkonzentrate von Alsiroyal® 23 % im Eiweiß, deutlich mehr als andere vegane Eiweißpulver. Zusätzlich dabei sind Magnesium, Vitamin D3 und B1. Als weitere Besonderheit gibt es von Alsiroyal® auch ein Eiweißprodukt mit dem Powerstoff Kreatin.

Pro
Portion 2,3 g
Omega-3

statt 34,95
29,99

Fein granuliert, mild im
Geschmack –

*ideal für die
tägliche Ernährung!*

Tipp

Täglich 1–2 Teelöffel (ca.
5–10 g) pur oder eingerührt
in kalte Speisen genießen. Nicht
erhitzen, um die Qualität der
Phospholipide zu erhalten.

VITALDOC® Lecithin-Granulat

✓ **VEGAN**

- › reines Lecithin-Granulat aus gentechnik-
freiem Soja hergestellt
- › ideal zur täglichen Ergänzung einer aus-
gewogenen Ernährung
- › ohne Zusatzstoffe, geschmacksneutral –
ideal zur Zugabe in Joghurt, Müsli oder
Smoothies

250 g (51,96 € / 1 kg)

Wählen Sie Ihren Geschmack

- › Pur
- › Orange
- › Zitronen-Ingwer
- › Karotte-Limette

Je 100 ml (299,90 € / 1 L)

DR. JOHANNA BUDWIG Omega-3-Algenöl in bester Qualität

✓ **VEGAN**

Die Algenöle liefern hochdosierte Omega-3-
Fettsäuren. Eine Portion enthält 2,3 g Omega-3
wie DHA und EPA*. Die Sorten Orange und Pur
versorgen zusätzlich mit Vitamin D3 und K2.

*DHA u. EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei.
Zudem trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und
der Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt sich bei einer
tägl. Aufnahme von 250 mg DHA u. EPA ein. Vitamin D trägt
zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. Zudem
hat es eine Funktion bei der Zellteilung. Die empf. Tagesdosis
darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz für eine aus-
gewogene, abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der
Reichweite von Kindern aufbewahren.

PROBIERTAGE

Vom 31.8. bis 05.09.2026

DR. GRANDEL Molat – Das Energie-Depot*

statt 26,90
22,99

Ein Frühstück ohne
Molat ist wie ein Morgen ohne Frühstück

- › für Aufbau, Energie und Kräftigung
- › aus Zutaten natürlichen Ursprungs
- › mit Nährstoffen in konzentrierter Form
- › für Menschen jeden Alters

Molat

500 g (45,98 € / 1 kg)



**Doppelpack
+ 2 x Molino-Riegel GRATIS**

2 x 500 g, 1 kg (44,99 € / 1 kg)
statt 51,90 € **nur 44,99 €**

*Eiweiß trägt zur Zunahme und zum Erhalt der Muskelmasse bei. Vitamin B2, Biotin, Pantothensäure und Calcium tragen zu einem normalen
Energistoffwechsel bei. Pantothensäure unterstützt die normale geistige Leistung und trägt wie Vitamin B2 zur Verringerung von Müdig-
keit und Ermüdung bei.

GEWÜRZMÜHLE BRECHT Echter Ceylon Zimt

✓ **BIO**

✓ **VEGAN**

*feinwürzig, mild-
aromatisch*

Vielseitiger Genuss
für süße und herzhafte Rezeptideen

- › niedrigster Cumaringehalt aller Zimtarten
- › veredelt Kuchen, Kekse, Muffins, Crum-
bles, Pfannkuchen und Porridge
- › perfekt für Tee, Kaffee, heiße Schokolade,
Chai Latte und Smoothies
- › verleiht Currys, Chili und Reisgerichten
eine warme, exotische Note

statt 4,79
3,99



statt 10,90
8,99



Nachfüllpackungen

27 g (129,26 € / 1 kg)

45 g (88,67 € / 1 kg)

120 g (74,92 € / 1 kg)

statt 3,99

3,49





statt 2,99
2,69



ZWERGERWIESE Bio Brotaufstriche aus Sonnenblumenkernen

✓BIO ✓VEGAN ✓GLUTENFREI

Pur aufs Brot, für fantasievolle Sandwichkreationen, im Joghurt oder Alternative als Dip / Dressing oder zum Kochen und Verfeinern von Gerichten

In den Sorten

- › Schnittlauch
- › Rote Bete-Meerrettich
- › Zwergerstreich mit Tomate

Je 180 g (14,94 € / 1 kg)

NEU

... für mich!



statt 2,99
2,49



ALLOS Geschmack der Welt

✓BIO ✓VEGAN

Neue Aufstriche inspiriert von internationalen Küchen

Guacamole auf Erbsenbasis

- › Die Erbse ist die neue Avocado, dabei umweltschonender unterwegs
- › Proteinquelle

Baba Ganoush

- › gegrillte Aubergine trifft auf Ackerbohne
- › charakterstark, rund & voll orientalischer Wärme
- › Proteinquelle

Zwiebel Chutney

- › aromatisch-süßliches Chutney mit feiner Tiefe & leichter Würze
- › inspiriert von der indischen Küche

Je 140 g (17,79 € / 1 kg)

Ideal für gemütliche
Stunden zu Hause

Ein Paar

nur
9,99



GREVEL Woll-Haussocken mit Stoppern

Natürlich warm, weich und bequem

Die Woll-Haussocken sorgen für ein angenehmes Fußklima und halten die Füße zuverlässig warm. Die rutschhemmenden Stopper auf der Sohle geben zusätzlichen Halt auf glatten Böden.

Das Fein-
schmecker-Öl



statt 13,50
11,99

VITAQUELL Walnussöl

✓BIO ✓VEGAN

Nussig im Geschmack

- › wird aus gerösteten Walnusskernen kalt gepresst und nicht raffiniert
- › es weist einen hohen Gehalt an mehrfach ungesättigten Fettsäuren auf
- › ideal zur Zubereitung von Salaten, Suppen, Soßen und auch für Süßspeisen wie Gebäck, Cremefüllungen und Desserts

250 ml (47,96 € / 1 l)

statt 5,49
4,99



BAUCK MÜHLE WunderBRÖD

Brot Backmischungen

✓BIO ✓VEGAN ✓GLUTENFREI
✓MEHLFREI

Skandinavischer Klassiker – 600 g ergeben
ca. 1 kg Brot

Original & Gold

> mit Kurkuma, Goldleinsaat & Goldhirse

Je 600 g (8,32 € / 1 kg)

statt 5,49
4,99



statt 6,49
5,49



Wunderbrød mit Nüssen

600 g (9,15 € / 1 kg)

Protein

> mit der Extraportion Eiweiß

550 g (9,07 € / 1 kg)

Wasser dazu,
mischen, backen – fertig!



QUICK & EASY SOULFOOD

für relaxte Genuss-
momente



statt 3,49
2,99

EDEN Herzhaft lecker & bio

✓BIO ✓VEGAN

Hochwertig. Unkompliziert. Immer lecker!

Eintopfgerichte in 6 Sorten:

- > Linse-Kartoffel
- > Thai Curry Kichererbse
- > Erbse-Karotte
- > Indian Linsen-Dal Süßkartoffel
- > Kartoffel-Lauch
- > Mexican Chili Sin Carne

Je 400 g (7,48 € / 1 kg)

für Sandwiches der Extraklasse

✓GLUTENFREI

statt 3,49
2,99



statt 3,39
2,99



SCHÄR So lecker und dazu glutenfrei

Ob auf die Schnelle, als Haupt-
gericht, bei einer Party oder für
unterwegs

Tortilla-Wraps

✓VEGAN

Der Klassiker aus Mexiko

- > einfach die Lieblingszutaten
bunt zusammenwürfeln, rollen
und fertig

160 g (18,69 € / 1 kg)



statt 3,79
3,49

✓VEGETARISCH

Panini Rolls

Die knusprig-krossen Köstlichkeiten

- > warm schmeckt das Brot der
italienischen Küche gleich
doppelt so gut

150 g (19,93 € / 1 kg)

✓VEGETARISCH

Focaccia al Rosmarino

Ideal zum Füllen oder als Snack

- > die neue Rezeptur mit Olivenöl
extra vergine macht sie noch
weicher und geschmackvoller

200 g (17,45 € / 1 kg)

RAPUNZEL



**10 %
RABATT***
auf alle RAPUNZEL
Produkte

**2 JUBELWochen
1 SORTIMENT**

14.- 26.09.2026

* Nicht auf Aktionen oder Angebote.
Nicht mit anderen Aktionen oder
%-Coupons zu kombinieren.

NEU

... für mich!

2+1 Aktion

3 wählen. 2 zahlen. 1 geschenkt.



statt 29,95
27,99



ARYA LAYA Pfirsich Q10
Mit Vitamin C – zart und strahlend



- > Coenzym Q10 – aktiviert die Zellenergie
- > Vitamin C fördert die Kollagensynthese
- > für ebenmäßige strahlende Haut

Tag- und Nachtpflege

50 ml (559,80 €/1 L)

statt 15,95
14,99



Body Lotion

150 ml (99,93 €/1 L)



17,90

DR. GRANDEL
Ihre schönste Ampullen-Zeit beginnt jetzt

Kleine Glasampulle, großer Pflegemoment:

Die Wirkstoff-Ampullen von DR. GRANDEL schenken der Haut eine Extraportion Pflege – konzentriert, frisch und genau abgestimmt auf unterschiedliche Hautbedürfnisse.

Ob als Frischekick am Morgen, als Beauty-Ritual am Abend oder als Kur für besondere Pflegezeiten. **Jetzt für kurze Zeit in 2 + 1 Aktion!***

3 Ampullen á 3 ml, 9 ml

* Beim Kauf von zwei Dr. Grandel Ampullen-Packungen schenken wir Ihnen eine weitere dazu.



L'ERBOLARIO
Amarena-Kirsche –
die süßeste Versuchung
des Sommers!

Die saftigsten, dunkelsten, süßesten Kirschen sind Protagonisten dieser Linie mit multifunktionellen Kosmetikprodukten, in praktischen Formaten. Perfekt für die Handtasche und auf Reisen! Alle Produkte hinterlassen das herrliche Gefühl von Sommer, Leichtigkeit und einem süßen Dessert ...

Dusch- und Badegel

100 ml (89,90 €/1 L)

statt 10,49
8,99



statt 41,99
37,99

Eau de Parfum

50 ml (759,80 €/1 L)

Kleingröße für unterwegs

15 ml (1199,33 €/1 L),
statt 19,99 € **nur 17,99 €**



statt 17,99
15,99

**Lippen- & Wangen-
rouge, 9 g**



DAFÜR GEH' ICH
INS REFORMHAUS®!

Die Reformhaus Idee hat über 135 Jahre Tradition und ist dabei so aktuell wie nie zuvor. Als erste Adresse für eine ganzheitliche, natürlich gesunde Lebensweise ist das Reformhaus® mit seinen besonderen Angeboten, mit Produkten in kontrollierter Qualität und mit kompetenter persönlicher Beratung Ihr Ort für ein besseres Leben – im Herzen der Stadt.

Reformhaus Demski 7 × für Sie da!

Reichsstraße 106
14052 Berlin (Charlottenb.)
Mo-Fr 9:30 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Fischerhüttenstraße 64
14163 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

Ludolfingerplatz 1a
13465 Berlin (Frohnau)
Mo-Fr 8:00 bis 18:00 Uhr
Sa 8:00 bis 14:00 Uhr
So 8:00 bis 14:00 Uhr

Onkel-Tom-Str. 99
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 8:30 bis 14:00 Uhr

Berkaer Straße 5
14199 Berlin
Mo-Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

Turmstraße 25
im Schultheiss Quartier
10559 Berlin (Moabit)
Mo-Sa 10:00 bis 19:00 Uhr

Lankwitzer Straße 1
12209 Berlin
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 8:00 bis 14:00 Uhr

Reformhaus

DEMSKI

Ihre gesunde Adresse:

www.demski.de

Hausliefer-Service:

Tel. Zentrale: 030-811 88 66



www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem
Blauen Engel ausgezeichnet.

Herausgeber: ProReform Group GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 22861, Amtsgericht MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus DEMSKI, Inh. Marc-Andreas Demski, Einzelkaufmann, Zentrale: Volkmarstraße 1-7, 12099 Berlin, Ust-IdNr. DE136507329. Angebote, solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2026 Fotos: stock.adobe.com